

August 09, 2024

To,

**BSE Limited** 

Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 539141

Dear Sir / Ma'am,

To,

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G Block, Bandra Kurla Complex,

Bandra (East)

Mumbai – 400 051

**NSE Scrip Code: UFO** 

Subject: Newspaper Advertisement of the Notice regarding 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company - Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement regarding electronic dispatch of the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 alongwith Notice of the 20<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company which is scheduled to be held on Friday, August 30, 2024 at 03:00 p.m. through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OVAM'). The said notice was published on August 09, 2024 in the following newspapers:

- 1) The Financial Express; and
- 2) Loksatta

The above information will also be hosted on the website of the Company www.ufomoviez.com

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully.

For UFO Moviez India Limited

**Kavita Thadeshwar Company Secretary** 

Encl: a/a

# **FINANCIAL EXPRESS**



# TASTY BITE EATABLES LTD.

201/202, Mayfair Towers, Wakdewadi, Shivajinagar, Pune - 411005 CIN: L15419PN1985PLC037347,

Website: www.tastybite.co.in, E-mail ID : secretarial@tastybite.com Extract of un-audited financial results for the guarter ended 30 June 2024

		(Amour	nt INR in Millio	n (except pe	r share data)	
		Standalone				
Sr.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
No.		30 June 2024	31 Mar 2024	30 Jun 2023	31 Mar 2024	
00119		(Unaudited)	Refer note no.2	(Unaudited)	(Audited)	
1	Revenue from operations	852.89	1089.09	1537,42	5403.20	
2	Net Profit for the period before tax	-49.39	33.76	286.33	555.41	
3	Net Profit for the period after tax	-36.94	25.45	213.65	415.17	
4	Total Comprehensive Income for the period	-37.15	32.80	226.84	435.94	
5	Equity Share Capital	25.66	25.66	25.66	25.66	
6	Reserves excluding Revaluation Reserves as at					
244	Balance Sheet date				2840.07	
7	Earings Per share of Rs 10/- each (Rs.)				30-30-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-0	
	(Not Annualized)					
	Basic	-14.4	9.92	83.26	161.80	
	Diluted	-14.4	9.92	83.26	161.80	

Place: Pune

Date: 7 August, 2024

The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taker on record by the Board of Directors in their respective meetings held on 07 August 2024

The figures for the guarters ended 31 March 2024 represent the difference between the audited figures in respect of full financial years and the limited reviewed year-to-date published figures for the nine months ended 31 December

The above financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016, prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 ('the Act') read with relevant rules issued thereunder.

For Tasty Bite Eatables Limited

Dilen Gandhi **Managing Director** DIN: 10298654

MAGNUM VENTURES LIMITED CIN: L21093DL1980PLC010492

Regd. Office: HNO-MN01, Hub and Oak, E-14, Lower Ground Floor, Defence Colony, New Delhi -110024 | Tel: +91-11-42420015 E-mail: info@magnumventures.in | Website: www.magnumventures.in **EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** 

FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

			Year Ender		
SI No.	Particulars	30/06/2024 (Un-Audited)	31/03/2024 (Audited)	30/06/2023 (Un-Audited)	A
1.	Total income from operations (net)	9063,35	12248.65	11363.50	46234.79
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before				
	Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-738.84	-181.13	376.51	480.94
3.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	6000000	10436400		000000
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	-738.84	405.74	376.51	1067.81
4.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	CONTRACTOR OF T	94000000000		ZI CHOLD WAY
	(after Exceptional and/or Extraordinary items)	-1303.59	1342.77	345.25	2470.27
5.	Total Comprehensive Income for the period				
	[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)				000000000000000000000000000000000000000
	and Other Comprehensive Income (after tax)]	-1303.59	1372.86	345.25	2440.18
6.	Paid up Equity Share Capital	6264.88	5888.63	4782.69	5888.63
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	80878480600	553-503-00		560000000
	as shown in the Audited Balance Sheet	7564.47	NA	NA	7867.62
8.	Securities Premium Account	10303.4	NA	NA	9739.02
9.	Net worth	16337.79	NA	NA	15374.84
10.	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	15000	NA.	NA	15000
	Outstanding Redeemable Preference Shares	901.25	NA	NA	1277.5
12	Debt Equity Ratio	0.22	NA	NA	0.23
13.	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (for				
	continuing and discontinued operations)				
	Basic:	-2.18	2.74	0.80	5.04
	Diluted:	-2.18	2.74	0.80	5.04
	Capital Redemption Reserve	0	NA	NA	0
	Debenture Redemption Reserve	0	NA	NA	0
	Debt Service Coverage Ratio	0.29	NA	NA	6.2
17,	Interest Service Coverage Ratio	-0.04	NA.	NA.	5.33

 This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (IND AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable 2. After Review by the Audit Committee, the above Financial Results have been approved by the Board of Directors

at its meeting held on 7th August, 2024. The Financial results have been Limited reviewed by the statutory auditors as required under regulation 33 and 52.

of SEBI (LODR) Regulations 2015.

 The financial results for the quarter ended 30th June, 2024 are available on the Company's website (www.magnumventures.in) and the website of BSE (www.bseindia.com) and NSE (www.nseindia.com)

By the order of the Board For Magnum Ventures Limited

Date: 07.08.2024 Place: Ghaziabad

Pardeep Kumar Jain Managing Director

JK PAPER LIMITED

CIN: L21010GJ1960PLC018099, Website: www.jkpaper.com Regd. Office: P.O.Central Pulp Mills - 394 660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat Admin. Office: Nehru House, 4, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002 Phone: +91 11 6600 1132, 2331 1112-5, E-mail ID: sharesjkpaper@jkmail.com

# NOTICE TO SHAREHOLDERS

- NOTICE is hereby given that the 63<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Tuesday, 3rd September 2024 at 12.30 P.M. at the Registered Office of the Company at P.O. Central Pulp Mills - 394660, Fort Songadh, Distt. Tapi, Gujarat to transact the business set out in the AGM Notice dated 11th July 2024.
- The Company has completed despatch of the Annual Report for the financial year 2023-24 and also the Notice of AGM by email to those Members of the Company, whose email addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s) and physically to all other Members at their addresses registered with the Company as on Friday, 26th July 2024. The aforesaid documents are also available on the website of the Company at www.jkpaper.com and also at the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and can be downloaded therefrom. Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.
- 3. In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with relevant Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), the Company is pleased to provide its Members, facility to exercise their right to vote at the 63rd AGM by electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting') and the business may be transacted through remote e-voting services provided by CDSL. Remote e-voting is optional. Detailed procedure for remote e-voting is also provided in the Notice of the AGM. The facility of voting by ballot/polling paper shall also be made available at the AGM venue. However, Members who have already cast their vote by remote e-voting may participate in the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.
- 4. The cut-off date for determining the eligibility of the Members to vote by remote e-voting or voting at the AGM is Tuesday, 27th August 2024. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut off date and who has not cast vote by remote-voting and being present at the AGM only shall be entitled to vote at the AGM.
- The remote e-voting period begins on Saturday, 31st August 2024 from 10:00 A.M. and ends on Monday, 2<sup>nd</sup> September 2024 at 5:00 P.M. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- 6. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 27th August 2024 may follow the same instructions for remote e-voting as mentioned in the Notice of AGM.
- 7. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Shri Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai-400 013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 22 55 33. Please write to the Secretarial Department of the Company at Gulab Bhawan (Rear Block), 3rd Floor, 6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi -110 002 for any assistance.
- Book Closure: Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will be closed from Wednesday, 21st August 2024 to Tuesday, 3rd September 2024 (both days inclusive) for the purposes of AGM and determining the entitlement of the Members to the dividend for the financial year ended 31st March 2024, if declared at the AGM. The said dividend after declaration thereof by the Members, will be credited/despatched within four weeks of the conclusion of AGM after deduction of tax as per the provisions of Income-tax Act, 1961, to those Members whose names are borne on the Register of Members of the Company on Tuesday, 20th August 2024 or to their mandatees. In respect of shares held by the Members in dematerialised form, dividend will be credited/despatched on the basis of details of beneficial ownership to be received from the depositories for this purpose.
- 9. As per SEBI Master Circular dated 7th May, 2024 as amended, shareholders holding shares in physical form shall be eligible for payment of dividend (including outstanding dividend payments) only through electronic mode with effect from 1st April, 2024 provided that their folios are KYC compliant i.e., have furnished their PAN, Address with PIN Code, Mobile Number, Bank Account details and Specimen Signatures. It is also advised to update Nomination Details at the earliest.



SHRIRAM

SHRIRAM FINANCE LIMITED (Formerly known as SHRIRAM TRANSPORT FINANCE **COMPANY LIMITED)** 

PUBLIC NOTICE This is to inform our customers and

public at large that our Waluj **Branch** located at First Floor. Plot No. X-326 & 327, MIDC Waluj Industrial Area, Waluj, Aurangabad, Maharashtra - 431136 will shift to Second Floor, Krishna Chambers. Plot No. X-81, MIDC Area, Waluj, Aurangabad, Maharashtra 431136 from 11th November, 2024. The Customers are requested to contact the new office premises for

**REGIONAL BUSINESS HEAD** 

SHRIRAM SHRIRAM FINANCE LIMITED

TRANSPORT FINANCE

**COMPANY LIMITED)** 

PUBLIC NOTICE

This is to inform our customers and

public at large that our Teghra

Branch located at First Floor.

Ujjawal Market, Main Road, Near

Post Office, Teghra, Begusarai,

Bihar - 851133 will shift to Second

Floor, Vabhya Hotel, Near Bus

Stand Dalsinghsa, Dalsing Sarai,

Samastipur, Bihar - 848114 from

The Customers are requested to

contact the new office premises for

**REGIONAL BUSINESS HEAD** 

15<sup>th</sup> November, 2024.

their needs.

(Formerly known as SHRIRAM

This is to inform our customers and

The Customers are requested to their needs.

REGIONAL BUSINESS HEAD

SHRIRAM

SHRIRAM FINANCE LIMITED (Formerly known as SHRIRAM TRANSPORT FINANCE **COMPANY LIMITED)** 

**PUBLIC NOTICE** 

public at large that our Kondagaon - Jagdalpur Branch located at Ground Floor, Shop No.1, Sumti Complex, Kalibadi Chowk, Opposite Dr. Bhanjj Clinic, RNT Hospital Road, Kondagaon - Mohlai, Chhattisgarh -494226 will shift to First Floor, 138, Jawahar Goods Transport. Mararapara, Kondagaon, Bastar, Chhattisgarh - 494226 from 12<sup>th</sup> November, 2024.

contact the new office premises for

ABHA PROPERTY PROJECT LIMITED Corporate Identity Number: L51909WB2001PLC093941

Registered Office: 29. Ganesh Chandra Avenue, 4th Floor, Room No 407, Kolkata - 700 013; Telephone No.: +91-33-6644 7200; Fax No.: +91-33-6644 7201 E-mail id: abhaproperty@gmail.com; Website: https://abhaproperty.in/ Contact Person: Mr. Santanu Kumar Hazra (Company Secretary & Compliance Officer) NOTICE OF RECORD DATE

Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and vide resolution dated August 08, 2024 passed by the Board of Directors of the Company, Notice is hereby given that the Record Date for determining names of shareholders eligible to apply in the Rights Issue shall be Wednesday, August 14, 2024.

> For Abha Property Project Limited Santanu Kumar Hazra Company Secretary & Compliance Officer

By order of the Board of Directors,

Date : August 08, 2024 Place : Kolkata NOTICE INVITING E-TENDER

The Deputy General Manager (Material Management), TSECL, Agartala invites the tender on behalf of TSECL for procurement of following . 500 KVA BIS-2 DTR; ii. Single phase Whole current Energy Meter

y. Safety Materials; vi. Computer Consumeables. Details of tender will be available https://tripuratenders.gov.in/nicgep/app and www.tsecl.in

KRITIKA WIRES LIMITED

CIN - L27102WB2004PLC098699.

Regd. Office:1A, Bonfield Lane, Mezanine Floor,

Kolkata - 700001, West Bengal, India, Phone No. (033) 40037817

(5-30Amp) iii. G.O. Switch & D.O. Fuse Unit; iv. 33 KV & 11 KV L.A.

**Deputy General Manager (MM)** M. M. Division, TSECL Bidyut Bhawan, Agartala

Narayana

their needs.

# Narayana Hrudayalaya Limited

CIN - L85110KA2000PLC027497

Registered Office: 258/A, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru - 560099 Corporate Office: 261/A, Bommasandra Industrial Area, Anekal Taluk, Bengaluru - 560099 Email id: investorrelations@narayanahealth.org Website: www.narayanahealth.org, Mobile: +91-8050009318

### NOTICE OF THE 24th ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the Twenty-Fourth Annual General Meeting (24" AGM) of the Members of Narayana Hrudayalaya Limited (the 'Company') will be convened on Friday, August 30, 2024 at 11:30 A.M. (IST) through Video conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice convening the AGM. In compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08 2020, No.17/2020 dated April 13, 2020, No.20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular no. 09/2023 dated September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA circulars') and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and subsequent circulars in this regard, the latest being SEBI Circular Nos. SEBI/HO/DDHS/P/ CIR/2023/0164 dated October 6, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI'), the Company has sent the Notice of the 24th AGM along with the web-link to access the Annual Report for the Financial Year 2023-24 on August 08, 2024, through electronic mode only, to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories/ Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. KFin Technologies Limited. The Company shall send a physical copy of the Annual Report 2023-24 to those members who request for the same at investorrelations@ narayanahealth.org mentioning their Folio No./DP ID and Client ID.

The Notice of the 24th AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2023-24 is available on the website of the Company at www.narayanahealth.org and on the website of National Securities Depository Limited (NDSL) at www.evoting.nsdl.com. Additionally, the Notice of AGM and Annual Report is also available on the website of the Stock Exchanges on which the securities of the Company are listed, i.e. BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Comprehensive guidance on (a) remote e-Voting before the meeting, (b) joining the Meeting through VC/OAVM, (c) e-Voting during the Meeting, (d) registration of email IDs of Members with the Company and (e) updating of mandatory KYC documents and bank details of the Members with the Company for the purpose of receiving dividend through electronic medium are available in the 'Notes' section to the Notice of the AGM. The Notice can be accessed and downloaded from the Company's website at www.narayanahealth.org.

Remote e-Voting

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and the Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI"), read with other applicable circulars issued by MCA / SEBI, each as amended from time to time, the Company is providing remote e-Voting facility before and during the AGM in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NDSL to facilitate voting through electronic means.

The detailed instructions for remote e-voting are given in the Notes section of the Notice convening the 24" AGM. Members are requested to take note of the following:

The remote e-Voting facility will be available during the following period:

Commencement of remote e-Voting From 09:00 A.M.(IST) on Tuesday, August 27, 2024 End of remote e-Voting At 5:00 P.M. (IST) on Thursday, August 29, 2024

The remote e-Voting module will be disabled by NDSL for voting thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time; The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share

- capital of the Company as on Friday, August 23, 2024 (Cut-Off Date). Members will be provided with the facility for voting through electronic voting system during the VC/OAVM proceedings at the AGM and Members participating at the AGM, who have not already cast their vote on the resolution(s) by remote e-Voting, will be eligible to exercise their right to vote on such resolution(s) upon announcement by the Chairman. Members who have cast their vote on resolution(s) by remote e-Voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their vote on such resolution(s) again. The remote e-Voting module on the day of the AGM shall be disabled by NSDL for voting 15 minutes after the conclusion of the Meeting.
- Any shareholder(s) holding shares in physical form or non-individual shareholders who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holding equity shares as on the Cut-Off date i.e. Friday, August 23, 2024, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-Voting, then the Member can use their existing User ID and password for casting the vote.
- 4. In case of Individual Shareholder who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice and holds shares in demat mode as on the cut-off date may follow the steps mentioned under 'Login method for e-Voting and joining virtual meeting for Individual shareholders holding securities in demat mode as provided in the
- A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purpose only. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting before the AGM as well as remote e-Voting during the AGM.
- For queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available in the 'Downloads' section of NSDL's website i.e. www.evoting.nsdl.com or call on.: 022-4886 7000 or send a request at evoting@nsdl.com who will address the grievances connected with the voting by electronic means or KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Telangana or e-mail at einward.ris@kfintech.com or call at toll free no.: 1800 3094001 or Members may also write to the Company Secretary at the Company's email address investorrelations@ narayanahealth.org
- Helpdesk for Individual Shareholders holding securities in electronic mode for any technical issues related to login through Depositories i.e. NSDL and Central Depository Services (India)

Login type	Helpdesk details		
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at 022 - 4886 7000		
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800-21-09911		

# Scrutinizer:

Mr. Sudhindra K S, Practicing Company Secretary (FCS No. 7909, CP No. 8190), Bengaluru is appointed as the scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting at the AGM venue in a fair and transparent manner.

The results of e-voting declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website at www.narayanahealth.org and on KFin's website at www.evoting.kfintech.com and shall also be communicated to BSE and NSE and shall be displayed on the notice board of the Company at its Registered Office as well as Corporate By Order of the Board of Directors

For Narayana Hrudayalaya Limited

Place: Bengaluru Date: August 8, 2024

For JK Paper Limited

Company Secretary

Deepak Gupta

Sridhar S. Group Company Secretary, Legal & Compliance Officer Website: www.kritikawires.com, Email: compliance@kritikawires.com

KRITIKA

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS** FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024
(Rs. in lakh except per share data) Quarter ended Year Ended (Unaudited) (Audited) (Unaudited) 13346.57 10106.08 16830.05 643.86 190.78 287.28 190.78

**PARTICULARS** 30.06.2024 31.03.2024 30.06.2023 31.03.2024 (Audited) 43173.94 1 Total Income from operations 2 Net Profit for the period/year (before Tax and Exceptional item) 1,381.56 3 Net Profit for the period/year before Tax (after Exceptional item) 1,381.56 643.86 287.28 4 Net Profit for the period/year after 1,040.07 Tax (after Exceptional item) 217.37 506.25 142.46 5 Total Comprehensive Income for the period/year (Comprising Profit and other Comprehensive Income) 496.86 1,028.67 214.52 141.73 6 Equity Share Capital 5,325.60 5,325.60 (Face value of Rs. 2/- each) 5,325.60 1,775.20 7 Other Equity excluding Revaluation Reserve 3,108.09 8 Earning per Share (i) Basic (Rs.) 0.39 0.08 0.06 0.16 (ii) Diluted (Rs.) 0.08 0.06 0.16 0.39

) The above is an extract of the detailed format of audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

 The full format of the audited Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e NSE website (www.nseindia.com) and Company's, website (www.kritikawires.com)

Registered Office: 1A, Bonfield Lane,

UFO

CINE MEDIA NETWORK

Mezanine Floor, Kolkata – 700001 Phone No. (033) 2242 9581/ 2213 0660

Website: www.kritikawires.com

Place of Signature : Kolkata

Date: 08.08.2024

**UFO Moviez India Limited** CIN: L22120MH2004PLC285453 Regd. and Corporate Office: Valuable Techno Park, Plot #53/1, Road #7. MIDC, Marol, Andheri (E), Mumbai - 400093

Tel: +91 22 40305060

Kritika Wires Limited

**Managing Director** 

E-Mail: investors@ufomoviez.com Website: www.ufomoviez.com NOTICE OF THE 20™ ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 20" Annual General Meeting ('AGM') of the members of UFO Moviez India Limited ('the Company') will be held on Friday August 30, 2024 at 03.00 PM IST through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM').

In compliance with General Circulars dated May 05, 2020, December 28, 2022

and September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') and Circular dated July 11, 2023 read with Circular dated October 07, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars'), companies are allowed to hold AGM through VC/OAVM without physical presence of shareholders at a common place. Accordingly, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM to transact the business as set forth in the Notice of the

In compliance with the said MCA Circulars and SEBI Circulars, electronic copies of the Notice of the 20° AGM and Annual Report for the financial year 2023-24. have been sent to all the members whose emails IDs are registered with the Company/ Depositories. The dispatch of the Notice and Annual Report 2023-24 through emails has been completed on August 08, 2024.

The Notice of the 20th AGM and the Annual Report 2023-24 is made available on the website of the Company at https://www.ufomoviez.com/investor, on the website of KFin Technologies Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ('RTA/KFintech') at https://evoting.kfintech.com/ and on the websites of BSE Limited at https://www.bseindia.com/ and the National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.nseindia.com/">https://www.nseindia.com/</a>

In Compliance with Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the Secretarial Standards on General Meetings ('SS2') issued by the Institute of Company Secretaries of India. the Company is providing the facility to its Members holding shares in physical form or dematerialized form, to exercise their right to vote on the businesses as set forth in the Notice of 20" AGM by electronic means through both remote evoting and e-voting at the AGM. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up share capital of the Company. Members participating through VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act. All Members are informed that:

Members may attend the 20th AGM through VC by accessing https://emeetings.kfintech.com and by using their e-voting credentials.

- The instructions for participating through VC and the process of e-voting, including the manner in which Members holding shares in dematerialized form or physical form or who have not registered their e-mail address can cast their vote through e-voting, are provided as part of the Notice of the 20"
- beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, August 23, 2024 shall be entitled to cast vote through remote evoting or e-voting during AGM. Remote e-voting will commence on Sunday, August 25, 2024 at 9:00 a.m.

Members whose name appear in the register of members or in the register of

- (IST) and will end on Thursday, August 29, 2024 at 5:00 p.m. (IST) and thereafter the remote e-voting module shall be disabled. Once the vote on a resolution stated in the AGM Notice is cast by member through remote evoting, the member shall not be allowed to change it subsequently and such vote which has been cast using remote e-voting shall be treated as final. Any person holding shares in physical form and non-individual
- shareholders, who acquire shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cutoff date i.e. August 23, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@kfintech.com. However, if he / she is already registered with KFintech for remote e-Voting then he /she can use his / her existing User ID and password for casting the vote. In case of Individual Shareholders holding shares in dematerialised mode

and who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date i.e. August 23, 2024, may follow the steps mentioned in the Notice of the AGM. Members attending the e-AGM who have not already cast their vote by remote e-voting will be able to cast their vote electronically during the AGM

(when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman).

Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial

District, Nankramguda, Hyderabad-500 032 or the scan copies of the duly e-

- The Members may participate in the e-AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again during Members who have not registered their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by sending a duly filled in form ISR 1 available on the Company/ RTA's website along with relevant proof to the RTA, M/s KFin
- Signed documents and proofs may also be mailed through your registered email ID with KFintech at the email ID einward.ris@kfintech.com. In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions ('FAQs') and E-voting user manual available at the download section of https://evoting.kfintech.com (KFintech Website) or contact at evoting@kfintech.com or call KFintech's toll free No. 1800-309-4001 for any

further clarifications.

Date : August 08, 2024

Place: Mumbai

For UFO Moviez India Limited Kavita Thadeshwar Company Secretary

financialexp.epapr.in

### उद्धव ठाकरे यांची उपराष्ट्रपतींशी चर्चा





**नवी दिल्ली:** शिवसेना पक्षप्रमुख उद्धव ठाकरे यांनी गुरुवारी दिल्लीत उपराष्ट्रपती जगदीप धनखड यांची भेट घेतली. उपराष्ट्रपतींच्या निवासस्थानी झालेल्या भेटीवेळी रश्मी ठाकरे व आदित्य ठाकरे हे उपस्थित होते. उद्धव ठाकरे हे गेले तीन दिवस दिल्लीत आहेत. उपराष्ट्रपतींनी उद्धव ठाकरे यांना भेटण्याची इच्छा व्यक्त केल्याचे शिवसेनेतील सूत्रांनी सांगितले.

### जपानला शक्तिशाली भूकंपाचा धक्का

टोक्यो : जपानच्या दक्षिणेकडील किनारपट्टीवर गुरुवारी शक्तिशाली भूकंपाचा धक्का बसला. या भूकंपामुळे किनारपट्टीवर काही वेळ सुनामीच्या लाटा उसळल्या.रहिवाशांना किनारपट्टीपासून दूर राहण्याचे आवाहन करण्यात आले आहे. या भूकंपामुळे कोणी जखमी किंवा अधिक नुकसान झाल्याचे वृत्त नाही. जपानच्या हवामान संस्थेने सांगितले की. भकंपाची तीव्रता ७.१ नोंदवली गेली आणि त्यांचा केंद्रबिंदू जपानच्या दक्षिणेकडील मुख्य बेटाच्या क्युशूच्या पूर्व किनाऱ्याजवळ सुमारे ३० किमी खोलीवर होता. भूकंपाच्या अर्ध्या तासानंतर क्यूशूच्या दक्षिणेकडील किनारपट्टी आणि जवळच्या शिकोकू बेटावर १.६ फूट सुनामीच्या लाटा उसळल्या

# 'विधेयक धर्मांत फूट पाडणारे!'

# वक्फ दुरुस्ती विधेयकावरून विरोधक आक्रमक

### लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

नवी दिल्ली : वक्फ मंडळाच्या कारभारात सरकारी हस्तक्षेप करणारे विधेयक आणून तुम्ही मुस्लिमांना लक्ष्य केले आहे. पुढे तुम्ही ख्रिश्चन, जैन अशा बिगर हिंदूंना लक्ष्य कराल. आम्ही हिंदू आहोत, देवावर विश्वास ठेवतो त्याचवेळी दुसऱ्या धर्माचाही आदर करतो. तुम्ही धर्मा-धर्मामध्ये वितुष्ट निर्माण करत आहात. हे विधेयक अल्पसंख्याकांविरोधात आहे. लोकसभा निवडणुकीमध्ये तुम्हाला लोकांनी धडा शिकवला आहे तरीही तुम्ही समाजात फूट पाडण्याचा प्रयत्न करत आहात, असा आक्रमक विरोध काँग्रेसचे खासदार के. सी. वेणुगोपाल यांनी केला.

लोकसभेत गुरुवारी वक्फ दुरुस्ती विधेयक मांडण्यास काँग्रेससह इंडिया आघाडीतील घटक पक्षांनी तीव्र विरोध केला. महाराष्ट्र, हरियाणा आदी विधानसभा निवडणुकीवर डोळा ठेवून केंद्र सरकारने हे विधेयक मांडले असल्याचा आरोप वेणुगोपाल

धर्माशी निगडीत व्यवहारांच्या व्यवस्थापनाचे स्वांतत्र्य संविधानाने दिले असून त्यात या विधेयकाद्वारे हस्तक्षेप केला जात आहे. हे विधेयक संविधानविरोधी आहे. राम मंदिराच्या देवस्थान समितीवर बिगर हिंदू चालेल का? संसदेच्या शेजारी असलेल्या २०० वर्षांपूर्वीच्या मशिदीच्या जिमनीची मालकी कोणाकडे होती हे कोणालाही माहिती नाही, देशभर कित्येक वर्षे जुन्या जागांच्या



संसद भवन परिसरात राष्ट्रवादी काँग्रेस शरद पवार गटाच्या खासदार सुप्रिया सुळे यांनी अर्थमंत्री निर्मला सीतारामन यांच्याशी संवाद साधला.

### दुरुस्ती विधेयकातील महत्त्वाच्या तरतुदी

- राज्य वक्फ मंडळांवर बिगरमुस्लीम कार्यकारी अधिकाऱ्याची नियुक्ती होईल.
- मंडळावर दोन बिगरमुस्लीम सदस्य राज्य सरकार नियुक्त करणार
- महसुली नोंदी जिल्हाधिकाऱ्यांकडे असल्याने तसेच. तो राजकीय पक्षाशी संबंधित नसल्याने मालकीनिश्चितीचा अधिकार जिल्हाधिकाऱ्यांकडे

मालकीची कागदपत्रे नाहीत. मग त्या वक्फच्या जिमनी सरकार ताब्यात घेणार का? समाजात द्वेष पसरवून देशभर हिंसाचाराला खतपाणी घालत आहात, असा आरोप वेणुगोपाल यांनी

• वक्फ जमीन ठरवण्याचा अधिकार जिल्हाधिकाऱ्यांकडे

- जिमनीच्या मालकीचा वक्फचा एकतर्फी अधिकार रद्द
- लवादामध्ये तक्रारीनंतर ९० दिवसांमध्ये सुनावणी सुरू होईल व सहा महिन्यांमध्ये प्रकरण निकाली काढले जाईल.
- वक्फ मंडळाचा कारभार संगणकीकृत होईल व त्यावर केंद्रीय मंत्रालय देखरेख ठेवेल.
- केंद्रीय वक्फ परिषद व राज्य वक्फ मंडळांवर महिला सदस्य अनिवार्य असतील. शिवाय, बोहरा, अहमदी वगैरे समूहांचेही प्रतिनिधित्व असेल.

केला. समाजवादी पक्षाचे मोहिबुल्ला नक्वी. तणमल काँग्रेसचे सदीप बंडोपाध्याय, द्रमुकच्या कणिमोळी, एमआयएमचे ओवैसी या खासदारांनी विधेयकाला विरोध केला

1 Total Income from Operations

6 Equity Share Capital

Diluted

Place: Navi Mumbai

Abbott

ठिकाण : मुंबई

Date : 08<sup>th</sup> August, 2024

2 Net Profit / (Loss) for the period (before tax

Exceptional and / or Extraordinary Items#)

Net Profit / (Loss) for the periodbefore Tax

Net Profit / (Loss) for the period after tax

5 Total Comprehensive Income for the period

(after Exceptional and / or Extraordinary Items#

(after Exceptional and / or Extraordinary Items)

[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax)

and other Comprehensive Income (after tax)

Reserves (excluding Revaluation Reserve as

shown in the Balance Sheet of previous year)

(for continuing and discontinued operations)

 $Stock \, Exchange(s) \, and \, the \, Company's \, website \, at \, http://www.transworld.com/shreyas$ 

Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)

# वक्फ मंडळांचे सामान्य मुस्लिमांकडे दुर्लक्ष - रिजीजू

### लोकसत्ता विशेष प्रतिनिधी

नवी दिल्ली: 'वक्फ मंडळे राजकारण करण्यात गर्क असतात. सामान्य मुस्लिमांचा विकास आणि हिताकडे दुर्लक्ष केले जाते, ही बाब समितींच्या अहवालामध्ये नमूद केलेली आहे. लवादाच्या निर्णयाला न्यायालयात आव्हान दिले जाऊ शकत नाही असे लोकशाही देशात कसे होऊ शकते? सामान्य मुस्लिमांना लवाद न्याय देत नसल्याच्या तक्रारी मुस्लिमांनी केलेल्या आहेत', असा आरोप केंद्रीय अल्पसंख्याक कार्यमंत्री किरेन रिजीजू यांनी केला. राज्यांतील वक्फ मंडळांना नियंत्रित करणाऱ्या कायद्यातील बदलाचे वादग्रस्त दुरुस्ती विधेयकांवरील आक्षेपांना त्यांनी उत्तर दिले.

'फाळणीच्या वेळी अनेक मुस्लीम कुटुंबे पाकिस्तानात गेली, त्यांच्या जिमनी वक्फ मंडळांकडे गेल्या. कुठलीही जमीन वक्फ

Shreyas SHIPPING & LOGISTICS LTD

Registered Office: D 301-305, Level 3, Tower II, Seawoods Grand Central,

Plot no. R1, Sector 40, Nerul Node, Navi Mumbai-400706.
Tel: 91 22 6811 0300 Fax: 91 22 6811 0333 CIN No.: L63000MH1988PLC048500
Email: investor.ssll@transworld.com Website: https://www.transworld.com/shreyas-shipping-and-logistics.htm

STANDALONE RESULT

7.068

223

223

131

334

0.60

Year Ended

28.239

-4,721

-4.755

-5.102

-4,897

(23.24)

**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF SHREYAS SHIPPING AND LOGISTICS** 

**LIMITED FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2024** 

**Quarter Ended** 

30<sup>th</sup> June, 2024 30<sup>th</sup> June, 2023

487

0.90

a) The above is an extract of the detailed format of audited quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI

b) The above unaudited financial results for the quarter ended 30th June, 2024 have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of

c) #-Exceptional and / or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available the websites of the

### विरोधकांचा आक्षेप

मुस्लिमांशी न बोलताच हे विधेयक तयार करण्यात आल्याचा आरोप विरोधकांनी केला. त्यावर, 'वक्फ मंडळाच्या दुरुस्ती विधेयकाचा मसुदा तयार करण्यासाठी २०१५ पासून वेगवेगळ्या राज्यांतील वक्फ मंडळाचे अध्यक्ष, कार्यकारी अधिकारी, मुस्लीम संस्था-संघटना, राजकीय पक्ष यांच्याशी सल्लामसलती केल्या गेल्या. अगदी कालपर्यंत या विधेयकासंदर्भात मुस्लीम शिष्टमंडळे मला भेटायला येत होती.मुस्लिमांमधील फक्त एका समूहाचे (सुन्नी) वर्चस्व इतरांनी का सहन करायचे ?', असा प्रश्न करत रिजीजूंनी भाजपचे 'मुस्लीम धोरण' अप्रत्यक्षपणे उघड केले.

मंडळाच्या मालकीची कशी होऊ शकते? वक्फ मंडळाकडे अमर्याद अधिकार असू शकत नाहीत', असा युक्तिवाद रिजिजू यांनी लोकसभेत केला.

### कायदा एकच हवा! - श्रीकांत शिंदे

विरोधक धर्माधारित राजकारण करत आहे. देशात सर्वांसाठी एकच कायदा केला पाहिजे. हे विधेयक मुस्लीमविरोधी नसून वक्फचे व्यवहार पारदर्शी करण्यासाठी आणले आहे. महाराष्ट्रामध्ये शिर्डी, कोल्हापूर अशा अनेक ठिकाणच्या देवस्थानावर प्रशासन कोणी नेमले होते ? शहाबानोला न्यायालयाने दिलेला न्याय कोणी काढून घेतला होता ? आता प्रशासकीय हस्तक्षेप करणारे धर्मनिरपेक्षतेवर बोलत आहेत, असे हल्लाबोल शिवसेनेचे खासदार श्रीकांत शिंदे यांनी केला.

CONSOLIDATED RESULT

7.068

223

334

0.60

0.60

For Shreyas Shipping and Logistics Limited

Year Ended

28.239

-4,720

-4,754

-5,101

-4,896

74,457

(23.23)

(23.23)

Capt. Milind Patanka

Managing Director

Quarter Ended

31st March, 2024 | 30th June, 2024 | 30th June, 2023 | 31st March, 2024

9.390

274

197

487

0.90



# ब्रिटनमध्ये वर्णद्वेषविरोधी आंदोलकांचा मोर्चा

#### पीटीआय, लंडन

गेल्या आठवडाभरात अतिउजव्या जमावाकडून हिंसाचार होत असल्याच्या निषेधार्थ ब्रिटनमधील लंडन आणि इतर शहरांमधील रस्त्यांवर बुधवारी वर्णद्वेषविराधी आंदोलकांची मोठी गर्दी झाली होती. 'समुदायांकडून एकतेचे प्रदर्शन' असे वर्णन या आंदोलनाचे स्कॉटलंड यार्डने केले आहे.

गेल्या काही दिवसांत अतिउजव्या समुदायाकड्न हिंसाचार वाढला असल्याचा आरोप आंदोलकांनी केला. या आंदोलकांच्या हातात

'फॅसिझम व वंशवाद नष्ट करा' 'अतिउजवेपणा थांबवा' असे फलक होते. हे आंदोलन शांततेच्या मार्गाने करण्यात आले असले तरी त्यामुळे कोणताही हिंसाचार होऊ नये यासाठी लंडनमधील रस्त्यांवर पोलिसांचा चोख बंदोबस्त होता.

पुढील काही दिवसांत अधिक उजव्या समुदायाकडून हिंसक कारवाया होऊ शकतात या भीतीने ब्रिटन सरकारनेही सावधगिरी बाळगली आहे. बुधवारी रात्री एक हजाराहून अधिक अधिकारी राजधानीत तैनात करण्यात आले

## थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः ११वा मजला, मरेथॉन भशुवरेक्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पू), मुंबई - ४०० ०१३ फोन नं.: +९१-२२-४२४२ ७००० फॅक्स: +९१-२२-२३०२ २८६४ संकेत स्थळ: www.thomascook.in ई-मेल: sharedept@thomascook.in सीआयएन: एल६३०४०एमएच१९७८पीएलसी०२०७१७

### सभासदांना ४७व्या सर्वसाधारण सभेची सूचना

ग्राद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड ('कंपनी') च्या सदस्यांची ४७ वी गर्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२४ रोजी दुपारी ३:३० वाजता भायोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ ( "अधिनियम") आणि त्याखाली केलेले नियम नामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० देनांक ५ मे २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० ार्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र १९/२०२१ दिनांक ८ डिसेंबर २०२१, सामान्य परिपत्रक क्र. २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर २०२२ आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ९/२०२३ दिनांक २५ सप्टेंबर २०२३ रोजी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एकत्रितपणे "мс^ परिपत्रके") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ( सेबी) द्वारे जारी केलेले परिपत्रक क्र. . सेबी/एच/सीएफडी/सीएमडी९/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२०, परिपत्रक क्र. सेबी/एच/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२९ आणि परिपत्रक क. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी-२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे २०२२, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दिनांक ५ जानेवारी २०२३ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी-पोओडी/पी/सीआयआर/२०२३/१६७ दिनांक ७ ऑक्टोबर २०२३ (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संदर्भित), ज्याने भौतिक शिवाय वीसी/ओएवीएम द्वारे एजीएम आयोजित करण्यास परवानगी दिली सामान्य ठिकाणी सदस्यार्च उपस्थिती. एजीएमचे मानले जाणारे ठिकाण हे कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय असेल.

४७ व्या एजीएमची सूचना आणि २०२३-२४ या आर्थिक वर्षासाठी एकात्मिक वार्षिक अहवाल, इतर गेष्ट्रीबरोबरच बोर्डाचा अहवाल लेखा परीक्षकांचा अहवाल आणि ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्य आर्थिक वर्षासाठी लेखापरीक्षित आर्थिक विवरणे यांचा समावेश आहे. गुरुवार, ८ऑगस्ट, २०२४ रोजी . इलेक्ट्रॉनिक मोडमध्ये, पाठविण्यात आला आहे. त्या सर्व सदस्यांना ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते . गपनी/रजिस्ट्रारकडे नोंदणीकृत केले आहेत. नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) ww.evoting.nsdl.com वर, BSE लिमिटेड www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर. आर्थिक वर्ष २०२३-२४ च्या एकात्मिक वार्षिक अहवालासह सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत त्या सदस्यांना पाठवली जाईल, जे त्यांची नावे, फोलिओ कमांक/डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी नमूद करून sharedept@thomascook.in वर विनंती

नदस्य केवळ VC/OAVM द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. अशा

बुक क्लोजर नोटीस आणि डिव्हिडंड पेमेंट: कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ९१ च्या तरतुदींनुसार ु आणि त्याअंतर्गत तयार केलेले नियम आणि SEBI चे नियम ४२ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५, याद्वारे नोटीस दिली जाते की सदस्यांची नोंदणी आणि ांपलेल्या आर्थिक वर्षासाठी लाभांश देण्याच्या उद्देशाने कंपनीच्या सदस्यांची नोंद घेण्यासाठी सोमवार, १९ ऑगस्ट, २०२४ ते शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२४ (दोन्ही दिवसांसह) कंपनीच्या शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील. ३१ मार्च २०२४.

३ १ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी इक्विटी शेअर्सवरील लाभांश, संचालक मंडळाने शिफारर केल्यानुसार आणि एजीएममध्ये घोषित केल्यास, १२ सप्टेंबर, २०२४ रोजी आणि त्या भागधारकांन SEBI ने अनिवार्य केल्यानुसार केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने दिले जाईल किंवा त्यांचे आदेश

 ज्यांची नावे नॅशनल सिक्यूरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया द्वारे सादर केल्या जाणाऱ्या लॉभार्थी मालकांच्या यादीत शुक्रवार, १६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी (रेकॉर्ड तारीख) कामकाजाच्या वेळेच्या शेवटी फायदेशीर मालक म्हणून दिसतात. मर्यादित, इलेक्ट्रॉनिक वरूपात असलेल्या समभागांच्या संदर्भात; आणि

<mark>आ)</mark> ज्यांची नावे कंपनीच्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये शुक्रवारी, १६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी कामकाजाच्या वेळेच्या शेवटी, भौतिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात सदस्य म्हणून दिसतात. फिजिकल स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या भागधारकांना सेबीच्या आवश्यकतेनसार त्यांच्या कोलिओच्या KYC तक्रारीच्या अधीन राहून केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे लाभांश दिलाँ जाईल आणि यामुळे त्यांना वेळेवर लाभांश प्राप्त करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सिस्टम (ECS) मोड निवडण्याची विनंती केली जाते. एखाद्या शेअरहोल्डरच्या बाबतीत ज्याने भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत आणि त्याने आवश्यक KYC कागदपत्रे/बँकेचे तपशील सादर केले नाहीत तर अशा फोलिओच्या संबंधात लाभांश जोपर्यंत शेअरहोल्डर प्रदान करत नाही तोपर्यंत रोखला जाईल. रजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी सूचना

कंपनी कायदा. २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतूदींचे पालन करून, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबीचे नियम ४४ (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ आणि मानक, २०१५ वर वाचले. इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सर्वसाधारण सभा (SS-२), सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली "रिमोट ई-व्होटिंग") वापरून एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्याची नुविधा प्रदान केली जाते. NSDL द्वारे प्रदान केले आहे. एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-होटिंगसाठी तपशीलवार सूचना एजीएमच्या नोटिसमध्ये दिलेल्या आहेत. सदस्यांनी खालील बाबींची

	ાવ વ્યાવા છા વિવાસા		
	१. रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यासाठी तसेच		
	एजीएममध्ये मतदान करण्यासाठी सदस्यांची पात्रता	२३ ऑगस्ट, २०२४, शुक्रवार	
	निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ तारीख		
Ш	२. दूरस्थ ई-मतदान सुरू झाल्याचा दिवस, तारीख आणि वेळ	२७ ऑगस्ट, २०२४, मंगळवार	
		(सकाळी ९:00 IST)	
	३. रिमोट ई-मतदानाचा दिवस, तारीख आणि वेळ	२९ ऑगस्ट, २०२४, गुरुवार	
	इ. १८११८ इ-१८वर्गावा विवर, साराख जानिवळ	(संध्याकाळी ५:०० IST)	

रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल NSDL द्वारे मतदानासाठी अक्षम केले जाईल आणि सदस्यांना उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

कट-ऑफ तारखेला म्हणजे शुक्रवार, २३ ऑगस्ट २०२४ रोजी प्रत्यक्ष किंवा अभौतिक स्वरूपात शेअर धारण केलेले सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगसाठी पात्र असतील. एजीएमच्या ठिकाणीही ई-व्होटिंग उपलब्ध करून दिले जाईल आणि एजीएममध्ये उपस्थित असलेले सदस्य ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत् दिले नाही ते एजीएममध्ये मतदान करण्यास पात्र असतील. एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले सदस्य एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार असण नाही. एकदा का ठरावावर सदस्याने मत दिले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली

होणतीही व्यक्ती जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि नोटीस पाठवल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनते आणि कट-ऑ तारखेला म्हणजे शुक्रवार, २३ ऑगस्ट २०२४ रोजी शेअर्स धारण करते, ती नोटीसमध्ये दिलेल्या प्रक्रियेरं अनुसरण करून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकते. एजीएमच्या सूचनेला, कट-ऑफ तारखेनुसा शेंअरहोल्डर नसलेल्या कोणत्याही व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे (एजीएमपूर्वी आणि वेळी) मतदानासंबंधी कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यार नुम्ही शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग द्वारे गपरकर्ता <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर उपलब्ध असले ली पुस्तिका पाहू शकतात किंवा ०२२ - ४८८६ ७००० वर कॉल करा किंवा सुश्री रिम्पा बॅग, असिस्टंट मॅनेजर, NSDL यांन

evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवा.

थॉमस कुक (इंडिया) लिमिटेड करीता थमित जे. पारेख ९ ऑगस्ट २०२४ कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी (एसीएस: १३६४८)

यूएफओ मूट्हीज इंडिया लिमिटेड सीआवएन: एल२२१२०एमएव२००४पीएलसी२८५४५३ व कॉपॉरेट कार्यालय: व्हॅल्युएबल टेक्नो पार्क, प्लॉट # ५३/१, रोड # ७,

एमआयडीसी, मरोळ, अधेरी (पू.), मुंबई-४०००९३. टेलि.: +९१ २२ ४०३०५०६० ईमेल: investors@ufomoviez.com वेबसाइट: www.ufomoviez.com

याद्वारा **सचना** देण्यात येते की. ''यएफओ मव्हीज इंडिया लिमिटेड'' ('**'कंपनी**'')च्या सदस्यांच २०वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('**'एजीएम'**') व्हिडीओ कॉन्फरन्स ('**'व्हीसी''**)/ अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स (**''ओएव्हीएम''**) द्वारा शुक्रवार, ३० ऑगस्ट, २०२४ रोजी दु. ०३.०० व

निगम कामकाज मंत्रालयाद्वारा निर्गमित केलेले जनरल सर्क्यलर्स दिनांकित ०५ मे. २०२०. २ डिसेंबर, २०२२ व २५ सप्टेंबर, २०२३ (**''एमसीए सर्क्यलर्स''**) आणि कंपन्या अधिनियम, २०१३ ''**कायदा''**)च्या अन्य लागृ तरतूदी आणि सिक्युरिटीज ॲण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वार निर्गमित केलेले सर्क्युलर दिनांकित ०७ ऑक्टोबर, २०२३ यासह वाचलेल्या सर्क्युलर दिनांकित ११ जुलै, २०२३ (''**सेबी सर्क्युलर्स**'')च्या अनुपालनार्थ कंपन्यांना सामायिक स्थळी भागधारकांच्य प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय ''व्हीँसी''/ ''ओएव्हीँएम''द्वारा ''एजीएम''च्या आयोजनास अनुमती देण्या आली आहे. तद्नुसार, कंपनीची एजीएम २०व्या ''एजीएम''च्या सूचनेमध्ये नमृद केल्यानुसा व्यवसाय कामकाजावर विचारविनिमय करण्याकरिता ''व्हीसी''/ ''ओएव्हीएम''द्वारा घेण्यात येणा

उक्त ''एमसीए सर्क्युलर्स'' व ''सेबी सर्क्युलर्स''च्या अनुपालनार्थ २०व्या ''एजीएम''च्या सूचनेच् इलेक्ट्रॉनिक प्रती व वित्तीय वर्ष २०२३-२ँ४ करिता वार्षिक अहवाल अशा सर्व सदस्यांना, ज्यांचे ईमेल आयडी 'ज कंपनी/ डिपॉझिटरिजकडे नोंदणीकृत आहेत, पाठविण्यात आले आहेत. ईमेल्सद्वार सुचना आणि वार्षिक अहवाल २०२३–२४ पाठविण्याचे काम ०८ ऑगस्ट, २०२४ रोजी पूर्ण करण्या

https://www.ufomoviez.com/investor https://evoting.kfintech.com/ या केफिन टेक्नोलॉजिस लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्टार ॲण्ड शेअर ट्रान्सफर एजन्ट ('**'आरटीए**⁄ **केफिन्टेक''**) च्या वेबसाइटवर आणि बीएसई https://www.bseindia.com/

कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० यासह वाचलेल्या, कायद्याच

कलम १०८, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ('**'लिस्टिंग रेग्युलेशन्स**'') च्या रेग्युलेशन ४४ व इन्स्टिट्यू ऑफ कंपनी सेकेटरिज ऑफ इंडियाद्वारे निर्गमित केलेले सेकेटरियल स्टॅण्डर्डस ऑन जनरल मिटिंग ('**'एसएस२''**) च्या अनुपालनार्थ कंपनी तिच्या सदस्यांना, ज्यांच्याजवळ प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत. दोन्ही रिमोट ई-वोटिंग व एजीएम दरम्यान ई-वोटिंगमार्फर इलेक्टॉनिक पुणालीत ''२०व्या एजीएम''च्या सचनेमध्ये नमद केल्यानसार व्यवसाय कामकाजाव विचारविनिमय करण्यास त्यांच्या मतदान बजाविण्यास सुविधेची तरतूद करून देत आहे. सदस्यांच्य मतदानाचे हक्क कंपनीच्या भरणा केलेल्या भागभांडवलात त्यांच्याकडे असलेल्या समभागांच्य प्रमाणशीर असणार आहेत. ''व्हीसी''/ ''ओएव्हीएम'' सुविधेद्वारा सभेमध्ये उपस्थित राहणाऱ सदस्यांच्या संख्येची कायद्याच्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेच्या प्रयोजनार्थ गणना करण्यात

सर्व सदस्यांना कळविण्यात येते की:

- सदस्य https://emeetings.kfintech.com यावरून ''व्हीसी''द्वारा आणि त्यांच्या ई-
- ''व्हीसी''द्वारा सहभागी होण्याकरिता सूचना आणि ई-वोटिंग प्रक्रिया व ज्या सदस्यांचे भाग दिम्मरेरियलाइज्द स्वरूपात किंवा पत्यक्ष स्वरूपात आहेत किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत, या बाबतच्या प्रक्रियेची २०व्या एजीएमच्या सूचनेचा भाग म्हणून तरतूद केलेली आहे, ते ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान करू शकतील.
- ज्या सदस्यांची नावे "कट-ऑफ तारीख" म्हणजेच शुक्रवार, २३ ऑगस्ट, २०२४ रोजीप्रमाणे डिपॉझिटरिजद्वारा ठेवण्यात आलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत किंवा सदस्यांच्या नोंदवहीत आलेली आहेत ते एजीएम कालावधीत ई-वोटिंग किंवा रिमोट ई-वोटिंगद्वारा मतदान करण्यास हक्कदार असतील
- रिमोट ई-वोटिंग रविवार, २५ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ०९:०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल व गुरुवार, २९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सायं. ०५:०० वा. (भाप्रवे) संपेल आणि त्यानंत रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली निःसमर्थ करण्यात येणार आहे. एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्य ठरावावर सदस्याद्वारा एकदा मतदान केले गेल्यास. सदस्यास तदनंतर ते बदलण्यास अनमत दिली जाणार नाही आणि सदर मतदान जे रिमोट ई- वोटिंगद्वारा करण्यात आले आहे ते अंतिम समजण्यात येईल
- कोणत्याही व्यक्तीकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग आहेत व वैयक्तिक नसलेले भागधारक जे सचन पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनतात आणि कंपनीचे भाग प्राप्त करतात आणि कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २३ ऑगस्ट, २०२४ नुसार त्यांच्याजवळ भाग आहेत, तो/ ती evoting@kfintech.com यावर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू राकेल. तथापि, जर तो/ ती आधीच रिमोट ई-वोटिंगकरिता ''केफिन्टेक''कडे नोंदणीकृत आहे तर तो/ ती मतदान करण्याकरिता त्याचा/ तिचा विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल. जर वैयक्तिक भागधारकांकडे डिमटेरियलाइज्ड स्वरूपात भाग आहेत व जे सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य बनतात व कंपनीचे भाग प्राप्त करतात आणि त्यांच्याजवळ
- कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २३ ऑगस्ट, २०२४ नुसार भाग आहेत ते एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमद केलेल्या स्टेप्सचे अनसरण करू शकतील ई-एजीएममध्ये हजर राहणारे सदस्य ज्यांनी आधीच रिमोट ई-वोटिंगद्वारा त्यांचे मतदान केलेलं नाही, ते एजीएम कालावधीत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मतदान करण्यास सक्षम असतील (जेव्हा ई-वोटिंगकरिता विंडो अध्यक्षाच्या सूचनांनुसार कार्यरत आहे). सदस्यांनी जरी रिमोर्त ई-वोटिंगद्वारा त्यांच्या मतदानाचा हक्क बजाविल्यानंतरसुद्धा ते ई-एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु त्यांना एजीएम कालावधीत पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही
- ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सद्वारा डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्य भागांबाबत सदर नोंदणी करावी आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात भाग असल्याबाबत आरटीए, मेसर्स केफिन टेक्नोलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड, सेलेनियम, टॉवर ''बी'', प्लॉट ३१-३२, गोचीबोवली, फायनान्शियल डिस्टिक्ट, नानक्रमगडा, हैद्राबाद- ५०००३२ यांना संबंधित पुराव्यासमवेत कंपनी/ आरटीए च्या वेबसाइटवर उपलब्ध असलेले फॉर्म आयएसआर १ मध यथोचितरीत्या भरून नोंदणी करावी किंवा यथोचितरीत्या स्वाक्षरीकृत कागदपत्रांच्या स्कॅन केलेल्या व पुराव्यांच्या प्रती einward.ris@kfintech.com या ईमेल आयडीवर ''केफिनटेक''कडे तुमच्या नोंदणीकृत ईमेल आयडीमार्फत मेल पाठवूनसुद्धा नोंदणी करता
- इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदान करण्यासंबंधित कोणतीही शंका आणि/ किंवा तक्रार असल्यास, सदस्य https://evoting@kfintech.com ("केफिन्टेक वेबसाइट") च्या डाऊनलोड सेक्शनकडे उपलब्ध असलेले ई-वोटिंग युजर मॅन्युअल व हेल्प ॲण्ड फ्रिक्वेंटल आस्क्ड क्वेश्चन्स (''एफएक्यू'ज'') पाहू शकतील किंवा evoting@kfintech.com यावरून संपर्क साधु शकतील किंवा कोणत्याही अधिक स्पष्टिकरणाकरिता ''केफिन्टेक''च टोल-फ्रि क्र. १८००-३०९-४००१ यावर कॉल करू शकतील

यूएफओ मूव्हीज इंडिया लिमिटेडकरि कविता थाडेरव

दिनांक: ०८ ऑगस्ट, २०२४ स्थळ: मुंबई कंपनी सचिव



Directors in their meeting held on August 8, 2024 and the Statutory Auditors of the Company have carried limited review of the same

d) Previous period figures have been rearranged and / or regrouped, wherever necessary, to make them comparable with those of current qua

# अॅबॉट इंडिया लिमिटेड

नोंदणी कार्यालय : ३, कॉपेरिट पार्क, सायन-ट्रॉम्बे रोड, मुंबई-४०००७१

दूर क्र.: ०२२-५०४६ १०००/२००० ई-मेल आयडी : <u>investorrelations.india@abbott.com</u>

### जून ३०, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

			संपलेले वर्ष		
अ. क्र.	तपशील	जून ३०, २०२४	मार्च ३१, २०२४	जून ३०, २०२३	मार्च ३१, २०२४
м,		अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
१	कार्यामधून एकूण उत्पन्न	१,६२४.९४	१,५१९.७८	१,५३५.००	६,०९७.१८
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा				
	(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपूर्व)	४३७.२२	३८९.६८	३९०.४९	१,६१७.७५
3	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा				
	(अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपरचात)	४३७.२२	३८९.६८	३९०.४९	१,६१७.७५
8	कालावधीसाठी करपञ्चात निव्वळ नफा				
	(अपवादात्मक आणि/किंवा अतिविशिष्ट बाबींपरचात)	३२८.०१	२८७.०६	२९०.२४	१२०१.२२
ų	कालावधीसाठी एकूण सर्वंकष उत्पन्न				
	[कालावधीसाठी सर्वंकष नफा (करपञ्चात) आणि				
	अन्य सर्वंकष उत्पन्न (करपञ्चात)]	३२८.०२	२८४.३६	२९१.१५	१२०१.२४
ξ	समभाग भांडवल	२१.२५	२१.२५	२१.२५	२१.२५
O	राखीव (पुनर्मूल्यांकित राखीववगळता)				
	गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दाखविल्यानुसार	-	-	-	३,६७७.६४
۷	प्रति भाग उत्पन्न रु. (रु. १०/- प्रत्येकी दर्शनीमूल्यांच्या)				
	(मार्चमध्ये संपलेल्या वर्षासाठी वार्षिकीकरण केलेले नाही)				
	मूळ :	१५४.३६	१३५.०९	१३६.५८	५६५.२८

टीप: उपरोक्त, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियमावली ३३ अनुसार स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर करायचा त्रैमासिक आर्थिक निष्कर्षाचा तपशीलवार आराखडा आहे. त्रैमासिक आर्थिक निष्कर्षाचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्स्चेंजच्या <u>www.bseindia.com</u> संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या <u>www.abbott.co.in</u> संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्या वतीने

व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०१५१३७५१

ॲबॉट इंडिया लिमिटेडच्या









